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
mente.net , info avv. Giacomantonio tel. 346/1624574,. 

ALTRE PROCEDURE

DIV. GIUD. n. 704/2008 R.G.
Tribunale Civitavecchia r.g. 704/2008 (divisione giudiziale) Giud.
Lodolini. Il delegato alla vendita avv. Tiziana Piccinini avvisa che
presso il suo studio in Civitavecchia V.le G.Baccelli 1 si terrà la
vendita senza incanto il 23.03.2012 ore 16,00, e in caso di esito
negativo la vendita con incanto il 30.03.2012, del Lotto Unico
in Civitavecchia Via Prampolini sc. D int. 2 appartamento p.T
sup.comm.le mq 153,20 ingr., cucina, veranda chiusa, soggiorno,
pranzo, corrid., 3 camere letto, bagno, rip. balc., cantina p.interr.,
area urb. comune, libero, al prezzo base di Euro 149.625,00, off.
in aum. min. Euro 2.500,00; offerte in busta chiusa per vendita s/i
entro ore 12 del 22.03.2012 eccetto sabato, cauz. 10%., domande
per la vendita c/i entro ore 12 del 29.03.2012 eccetto sabato, cauz.
10%. Info delegato tel/fax 076632881 -3332269464. Perizia/avv.
vendita su www.astegiudiziarie.it

CAUSA n. 1168/2008 RGAC
Tribunale di Civitavecchia - Lʼavv. Gabriella Giacomantonio, quale
professionista delegato del G.U. Dott. Lodolini, rende noto che
presso il suo studio in S. Marinella via dei Fiori 48, procederà il
27.03.2012 ore 15.30 alla vendita senza incanto Lotto Unico:
Appezzamento di terreno agricolo con sovrastanti: fabbricato
composto da abitazione e annesso magazzino posto al piano
interrato; magazzino esterno, cantina posta al piano terra, tettoia e
n. 34 alberi di ulivi.: Libero. Prezzo base Euro 189.700,00 rilancio
Euro 1.000,00. Termine per deposito offerte in busta chiusa
26.03.2012 ore 12.00 presso il suo studio in Civitavecchia Corso
Marconi 33. In caso di mancata vendita, presso il suo studio in S.
Marinella via dei Fiori 48, procederà il 29.03.2012 ore 15.30 alla
vendita con incanto del suddetto lotto prezzo base Euro
189.700,00 rilancio Euro 1.000,00. Termine per presentazione
domande entro le 12.00 del giorno precedente lʼincanto presso il
suo studio in Civitavecchia Corso Marconi 33. Perizia ed avviso di
vendita su www.astegiudiziarie.it, www.legalmente.net, info avv.
Giacomantonio tel. 346/1624574. Liberazione immobile a cura e
spese aggiudicatario

FALLIMENTI

FALL. n. 48/2003
Tribunale di LʼAquila - Il dott. Andrea Mantini, curatore del fallimen-
to n. 48/2003, rende noto che, alle ore 15:00 del 17 febbraio 2012,
il Dott. Federico Magnante Trecco – Notaio in LʼAquila (tel.
0862.24510) – presso il proprio studio in Via Salaria Antica est n.
86/d, delegato dal Giudice del Tribunale di LʼAquila Dott. Roberto
Ferrari procederà alla vendita con incanto dellʼimmobile così
descritto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, alle condizio-
ni e con le modalità descritte nell'avviso di vendita": Porzione di
fabbricato bifamiliare sito in Comune dellʼLʼAquila, delegazio-
ne di Paganica, Strada statale 17 bis e precisamente: - abitazio-
ne della consistenza di 7,5 vani catastali distribuiti su due livelli
(terra e secondo), censita nel Catasto Fabbricati del comune
dellʼAquila, sezione urbana 4, foglio 16, particella n. 1483 sub 5,
Strada statale 17 bis, piano T-2, z. c. 4, cat. A/7, cl. 1, rendita cata-
stale Euro 755,32; - autorimessa al piano terra della consistenza
di circa metri quadrati 20 censita nel Catasto Fabbricati del
Comune di LʼAquila Sezione Urbana 4, foglio 16, particella n. 1483,
sub. 2, Strada Statale 17 bis, piano T, z. c. 4, Cat. C/6, cl. 13, ren-
dita Euro 91,93. Con riferimento al sisma del 6 aprile 2009, si dà
atto che a seguito della verifica di agibilità effettuata dagli organi
competenti il 22/04/2009, lʼimmobile in oggetto è stato incluso in
classe “A”. Prezzo base d'asta Euro 88.268,00 - Offerte minime
in aumento Euro 2.000,00. Per la partecipazione allʼasta gli inte-
ressati dovranno presentare una domanda di partecipazione redat-
ta in carta legale e prestare una cauzione nella misura del 10% del
prezzo base e un fondo spese nella misura del 15% del prezzo
base, entrambi da versarsi con distinti assegni circolari non trasfe-
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